
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/229/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/100/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 
2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, 

przedszkolach i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mszczonów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.)1), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Mszczonów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  XIII/100/19 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 poz. 15050) zmienionej Uchwałą Nr 
LIV/463/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIII/100/19 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 poz. 13466) oraz Uchwałą Nr 
XIX/152/25 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XIII/100/19  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 października 2019 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Mszczonów (Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2025 r. poz. 6440) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 1. Tworzy się fundusz środków na wypłatę dodatku 
motywacyjnego dla nauczycieli w wysokości: 

1) 10% od wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli nie będących dyrektorami lub wicedyrektorami szkół na 
dodatki motywacyjne dla nauczycieli nie będących dyrektorami lub wicedyrektorami szkół; 

2) 40% od wynagrodzeń zasadniczych dyrektorów i wicedyrektorów na dodatki motywacyjne dla dyrektorowi 
wicedyrektorów szkół.”. 

2) § 3 ust. 6 pkt 6 lit. b) otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 6 pkt 6 lit. b) opieka nad samorządem uczniowskim, 
drużyną zuchów/harcerzy lub innymi organizacjami uczniowskimi  działającymi w szkole,” 

 

 
1) Dz. U. 2023 poz. 1234,  poz. 1672; Dz. U. 2024  poz. 1871;  Dz. U.  2025  poz. 620, poz. 1160,  poz. 1188, poz. 1189, 

1661 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2025 r.

Poz. 11713



3) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Ustala się następujące stawki dodatków funkcyjnych:„ 

Lp. Stanowisko kierownicze lub 
pełniona funkcja oraz wielkość 
jednostki  

 Miesięczna kwota dodatku 
(w złotych) 

do 5 oddziałów  od 1 000,00 do 3 000,00 
od 6 oddziałów do 10 oddziałów od 1 500,00 do 3 500,00 
od 11 oddziałów do 15 oddziałów od 2 000,00 do 4 000,00 

1 Dyrektor szkoły/przedszkola 

16 oddziałów i więcej od 2 200,00 do 4 500,00 
2 Wicedyrektor szkoły/przedszkola od 1 000,00 do 2 500,00  
3 Opiekun stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 

mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw do dnia 31 sierpnia 2027 roku 

200,00 zł 

4 Mentor 200,00 zł 
5 Wychowawca klasy 500,00 zł 
6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 500,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Suski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11713


	UCHWAŁA NR XXVI/229/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	pkt 3
	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T14:44:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




